[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019 г № 55
п. Сулук

Об определении границ зоны затопления, возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории посёлка Сулук, Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 194 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС от 22.01.2013 № 33, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.08.2019г. № 415 «О введении режима чрезвычайных ситуаций в Верхнебуреинском муниципальном районе», администрация Сулукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы зоны затопления, возникшие в результате чрезвычайной ситуации на территории посёлка Сулук , Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в границах Сулукского сельского поселения, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов Сулукского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения

по адресу: http://сулук.рф
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сулукского

сельского поселения

С.П. Рябов

Приложение

к постановлению администрации

Сулукского сельского поселения

от 02.09.2019 № 55
ГРАНИЦЫ ЗОНЫ ЗАТОПЛЕНИЯ,

возникшие в результате чрезвычайной ситуации
на территории посёлка Сулук Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№

п/п

	Зона затопления с указанием наименования  объектов
	Информация

	1
	2
	3

	1.
	Водозабор
	Насосная станция 2-го подъема, скважина №1 в здании водозабора, РЧВ (резервуары чистой воды) – 2 шт. по 250 куб.м., Смыта береговая полоса земельного укрепления прилегающая к территории на которой находится водозабор и РЧВ.

	2.
	Автомобильная дорога на водозабор
	П. Сулук, Верхнебуреинский район, Хабаровский край, от поворота на 83 км. территориальной дороги Новый Ургал-Комсольск-на-Амуре до водозабора, длина а/д. – 3055,0м. наибольшая ширина – 6,3м. , площадь – 24287,3 кв.м., Повреждения: размыв грунта участка а/д на расстоянии двух километров (ПК20-ПК30), от перекрестка территориальной дороги Новый Ургал-Комсольск-на-Амуре до водозабора длина размытого участка – 100м.,